

İlahi konseri, demokrasi nöbetine damga vurdu

Sayfa 2'de



Diyanet İşleri'nden ÇORUM Belgeseli

TRT DIYANET'in reyting rekortmeni aktüel belgesel programı 'Bir Asır Bir Çınar' adlı belgesel bu hafta Çorum'un ünlü imamı Hafız Recep Camcı Hoca'yı ele aldı.

Sayfa 2'de



Kayaagzı'nda peynir üretimi

Elverinin ekonomisine katkı sağlayıp, önemli bir kalkınma hamlesi başlatmak için seferber olan Kayaagzı Köyü'nün kadınları, peynir konusunda marka üretmeyi hedefleyen vizyonlarıyla da dikkat çekerken, yetkililerden üretim konusuna

Sayfa 6'de

KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

11 Ağustos 2016 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 215

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



10 BİNLER ÜĞÜRLADI



Diyarbakır'ın Kulp İlçesi'nde PKK'lı teröristlerle çıkan çatışmada şehit olan Çorumlu uzman çavuş 26 yaşındaki Kadir Karaman memleketi İskilip İlçesinde toprağa verildi. Şehidin yakınları ise ikinci kez şehit haberiyle sarsıldı. Çorumlu şehit Kadir Karaman'ın eşinin teyzesinin kocası Uzman Çavuş Nuh Özdemir'in de geçen Ocak ayında Sur'da şehit olduğu bildirildi. 7 ay arayla eşlerini teröre şehit veren teyze ve yeğeni aynı acıyı yaşıyor. Şehidin eşi Serap Karaman'ın 4 aylık hamile olduğu öğrenildi. Şehidin kız kardeşi ise 10 gün sonra düğün yapacak. Diyarbakır'ın Kulp İlçesi'ne bağlı Demirli köyü kursalında terör örgütü PKK mensuplarıyla çıkan çatışmada şehit olan 2 askerden biri olan uzman çavuş Kadir Karaman'ın cenazesi Diyarbakır'da düzenlenen askeri törenin ardından helikopterle Merzifon Havaalanına oradan da karayolu ile memleketi Çorum'un İskilip ilçesine getirildi.

Şehidin cenazesi ilk olarak İskilip Atif Hoca Devlet Hastanesi morguna getirildi. Şehidin cenazesini karşılayan yakınları gözyaşlarına boğuldu. Şehidin 55 yaşındaki babası Nazif Karaman güçlükle ayakta dururken, 50 yaşındaki Ayşe Karaman, 26 yaşındaki eşi Serap Karaman ve yakınları fenalık geçirdi.

Şehidin naaşı cenaze töreninde önce helallik alınmak için İskilip'in Bahabez Mahallesi Ahi Sokaktaki baba evine getirildi.

Sayfa 3'te

ÇORUM'A BİR ACI HABERDE ŞIRNAK'TAN GELDİ



Şirnak'ın Uludere ilçesinde PKK'lı teröristlerin hain saldırısı sonucu Çorumlu Piyade Er Bayram Kavcı, şehit oldu. Şirnak'ın Uludere İlçesi Habur 2 noktası mevkiinde PKK'lı teröristlerce önceden yola döşenen el yapımı patlayıcının infilak ettirilmesi ve ardından uzun namlulu silahlarla yapılan saldırı sonucu şehit olan Piyade Er Bayram Kavcı'nın Keçiören Ufuktepe'deki babaevine acı haber ulaştı.

Acı haberle birlikte Kavcı'nın evinden ağıtlar yükselirken, şehidin evinin bulunduğu sokak Türk bayraklarıyla donatıldı. Keçiören Belediyesi tarafından kurulan taziye çadırında dualar okundu.

Vali Kılıç, taş ocağını inceledi

Çorum Valisi Necmettin Kılıç Çorum Belediyesi Taş Ocağı'nda incelemelerde bulundu.

Sayfa 5'de



'Küçükbaş hayvan sayısı yetersiz'

Halk Elinde Ülkesel Küçükbaş Hayvan İslahı Projesi'nin Yürütme Kurulu, Ağustos ayı toplantısını Çorum'da gerçekleştirdi.

Sayfa 5'te



İlçelere 4 araç

AK Parti Çorum Milletvekili, Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, İskilip, Kargı, Oğuzlar ve Ortaköy İlçelerine 4 araç tahsis ettiklerini açıkladı.

Sayfa 5'te

Yeşilköy'de şükür kurbanı

Kargı'ya bağlı Yeşilköy Köyü'nde her yıl geleneksel olarak kesilen şükür kurbanında çok sayıda vatandaş bir araya geldi.



Sayfa 7'de

3 göletin kapasitesi artırlacak



5. Bölge Müdürlüğü'ndeki 7 adet göletin kapasitesi ve faydası artırlacak.

Sayfa 7'de

'Daha da iyi olmak için çalışacağız'

Çorum Belediyespor Genel Kaptanı Yetkin Özbeç, ilk iki çalışma etabını başarılı bir şekilde tamamladıklarını söyledi.



Sayfa 8'de

ÖSYM tercih sonuçlarını açıkladı



ÖSYM tarafından, 2016-ÖSYM yükseköğretim programlarına merkezî yerleştirme sonuçları açıklandı. Sonuçlar, ÖSYM'nin <https://sonuc.osym.gov.tr> internet adresinden öğrenilebilecek.

1 Milyon 370 bin kişi tercih yaptı, 792 bin 294 kişi yerleşti. ÖSYM'nin internet sitesinde yer alan duyuruya göre, yükseköğretime snavsız geçiş hakkı bulunan adaylar ile 13 Mart'ta yapılan Yükseköğretime Geçiş Sınavı (YGS) ve 18-19-25-26 Haziran 2016 tarihlerinde gerçekleştirilen Lisans Yerleştirme Sınavları (LYS) sonuçlarına göre adaylardan alınan tercihler doğrultusunda, 2016-ÖSYM yükseköğretim programlarına merkezî yerleştirme işlemleri tamamlandı.

Buna göre, adaylar yerleştirme sonuçlarını, ÖSYM'nin <https://sonuc.osym.gov.tr> internet adresinden T.C. kimlik numaraları ve şifreleri ile öğrenebilecekler. Yerleştirme Sonuç Belgesi basılmayacak ve adaylar adreslerine gönderilmeyecek. 2016-2017 ders yılında, ÖSYM sonuçlarına göre bir programa kayıt hakkı kazanan adayların kayıt işlemleri, 15-19 Ağustos 2016 tarihleri arasında, elektronik kayıtlar ise 12-16 Ağustos 2016 tarihleri arasında yapılacak. Kayıt için adayların yerleştirildikleri yükseköğretim programının bağlı bulunduğu üniversiteye, belirtilen süre içerisinde başvurmaları gerekiyor. Elektronik kayıt yapan adaylar, üniversiteleri tarafından duyurulan belgelere ve tarihe göre işlem yapacak. Bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak, ortaöğretim kurumlarından mezun olamayarak bitirme veya tek ders sınava girecek adayların da belirlenen tarihlerde yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları yapılacak. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini, 30 Aralık 2016'ya kadar yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacak. Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgeleyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacak. (Haber Merkezi)



İlahi konseri, demokrasi nöbetine damga vurdu

Alaca'da demokrasi nöbetleri 15 Temmuz'dan bu yana yoğun bir katılım ile devam ediyor.

Her kesimden büyük destek alan demokrasi nöbetleri, sanatçı Halit Alp'in ilahi konseri ile renklendi. Cumhuriyet Meydanı'nda devam eden

Demokrasi Nöbeti'ne, Alaca Kaymakamı Ramazan Kurtymez, Belediye Başkanı Muhammet Esat Eyvaz, Alaca AK Parti İlçe Başkanı Ümit Tokgöz, Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf Bükiş, İl Genel Meclis Üyeleri, Belediye Meclis Üye-

ri, kamu kurumlarının yöneticileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katılarak destek verdi.

Demokrasi nöbetine Halit Alp Arslan'ın ilahi konseri damga vurdu. (Haber Merkezi)



İhracatçılar yeşil pasaport alabilecek



Resmi Gazetede yayımlanan düzenleme ile artık ihracatçılar da yeşil pasaport alabilecek.

Resmi Gazete'de 9 Ağustos 2016 tarihinde yayımlanan 6728 sayılı Kanununun 7. Maddesi ile Pasaport Kanunu'nun 14 üncü maddesinin (A) bendine bir paragraf eklenerek, ihracatçılara yeşil pasaport verilmesine yasal zemin hazırlandı. Bu kapsamda ihracatçılar, pasaport kanununda yapılan değişikliklerle birlikte yeşil pasaport alabilecek. Hatırlanacağı üzere yeşil pasaport sadece memurlara veriliyordu. Yapılan düzenlemeyle birlikte artık ihracatçılar, bir süredir arzu edilen ve işlerini kolaylaştıracak olan yeşil pasaporta sahip olabilecekler. (Haber Merkezi)

Sebze ve meyve fiyatları ucuzlayacak

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, hal yasasında değişiklik çalışmalarıyla ilgili bilgi verdi.

Tüfenkci, sebze-meyvenin nakliyesi sırasında yüzde 30'a yakın kayıp olduğunu belirtti ve bu kaybın önlenmesi için soğuk hava deposu kurulmasıyla sebze-meyvenin soğuk hava zinciri içinde taşınmasını teşvik edeceklerini belirtti.

FIYATLAR YÜZDE 30 DÜŞEBECEK

Bakan Tüfenkci, nakliye sırasında yaşanan yüzde 30'luk kayıp önlenmesi ve sebze-meyvede aracı fiyatlarının yüzde 15 civarında düşürülmesiyle tüketicilere yüzde 30'luk bir fiyat avantajı sağlanacağını belirtti.

SON BİR YILDA YÜZDE 11 ARTTI

Sebze ve meyvenin yer aldığı işlenmemiş gıda grubunda temmuz itibarıyla yıllık artış yüzde 11,24 oldu.

MEYVEDE YÜZDE 42'LİK ARTIŞ

Sebze fiyatları aynı dönemde yüzde 26,22, meyve yüzde 42,21 artış kaydetti. (Haber Merkezi)

Diyanet İşleri Başkanlığı'ndan vefa

TRT DİYANET'in reyting rekorunu kıran aktüel belgesel programı 'Bir Asır Bir Çınar' adlı belgesel bu hafta Çorum'un ünlü imamı Hafız Recep Camci Hoca'yı ele aldı.

Bir Asır Bir Çınar adlı belgesel programı, ülkemizin en eski kurumlarından Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde din hizmetinde bulunan emektar müftülerimiz, imam hatip, vaiz, müezzün kayyum ve Kur'an Kursu hocalarımızın hayatlarını konu alıyor.

Geride bıraktıkları izler, görev yıllarında karşılaştıkları zorluklar, yaptıkları hizmetler ve unutamadıkları hatıralar Bir Asır Bir Çınar programıyla ekranlara geliyor. Aile yaşantıları ve çevresiyle ilişkileri de sinematografik bir anlatımla yansıtılıyor.

Belgeselin bu haftaki bölümünde, Çorum'da dillere destan bir imamlık yaparak büyük küçük herkesin gönlüne giren Hafız Recep Camci Hoca'yı konu alıyor. Recep Camci, halen hayatını Çorum'da sürdürüyor ve musiki ile de yakından ilgileniyor.

Programın yayım günü ve saati, 11 Ağustos 2016 Perşembe Saat: 21:00 "İyilikle Adanmış Hayatlar" sloganıyla yola çıkan belgeselin yönetmenliğini Salih ÖZDERYA yapıyor.



RECEP CAMCI KİMDİR?

1933 tarihinde Çorum Yavruturna mahallesinde dünyaya geldi. Babası Hafız Ahmet Efendi, annesi Sueda Hanım'dır. İlk dini tahsilini baba-annesinden aldı fakat hıfzımsın babasından ikmal etti.

Çorum Eski Vaizi Hakkı Adıgüzel Hoca ve yine Çorum eşrafından manüfaturacı Hakkı Bilal Hocadan Araçpa, ardından da Hafız Mustafa Özel Hocadan tefsir dersleri aldı.

1954 yılında Ankara Etimesgut 2.'ci Zırlı Tugay Komutanlığı Bando Bölüğü'nde askerliğini bitirdi.

Çorum İmam Hatip Lisesi'nde

10 yıl öğretmenlik yaptı. Çocukluk yıllarında başlayan musiki olan ilgisi bu yıllarda artarak devam etti.

Çorum Bahçelievler Camii, Kubbeli Camii ve ardından Ulucamii de 42 sene imamlık yaptı.

Hayatını Çorum'da ailesiyle birlikte geçiren Recep Camci Hoca, bugüne kadar birçok öğrenci yetiştirdi. Çeşitli koro ve topluluklar ile sayısız tasavvuf musiki konserine imza attı. Özellikle ramazan konserleriyle adından çokça söz ettirdi.

Hafız Recep Camci'nin kitap çalışmalarıyla birlikte, İlahi Anadolu adında bir de albümü bulunuyor. (Haber Merkezi)

Motosikletle minibüs çarpıştı: 1 ağır yaralı

Osmancık'ta motosikletle minibüsün çarpıştı. Motosiklet sürücüsü 21 yaşındaki Murat Gökğöz, ağır yaralandı.

Kaza Çorum'un Osmancık-Tekmen köyü yolunda meydana geldi. 49 yaşındaki Ahmet Şanver yönetimindeki 19 HF 856 plakalı ekmecek taşıyan minibüsle, Murat Gökğöz yönetimindeki motosiklet, Tekmen köyü yolunda çarpıştı. K'Tazada başından darbe alarak ağır yaralanan motosiklet sürücüsü olay yerine gelen ambulansla Osmancık

Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Yapılan ilk müdahalenin ardından ciddiyeptini koruyan motosiklet sürücüsü Gökğöz,

Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Kazayla ilgili soruşturma sürüyor. (Haber Merkezi)



Cep telefonuna taksit yeniden geliyor

Kredi kartı ve bireysel tüketici kredilerine yönelik kısıtlamalar esnetiliyor. Cep telefonunda taksitli satış yasası kaldırılacak, bireysel kredilerin vadeleri 48 aya uzatılacak, kredi kartındaki 9 taksit 12'ye çıkarılacak.

İki yıl önce iç tüketimi kısıtlamak ve cari açığın büyümesinin önüne geçmek için kredi kartı ve bireysel tüketici kredilerine getirilen sınırlamalarda gevşemeye gidiliyor.

YASAK KALKIYOR

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (BDDK), yürüttüğü çalışmalara göre kredi kartına taksitli satışı yapılmayan cep telefonundaki yasak kalkıyor.

KREDİ KARTI İLE TAKSİTLE TELEFON ALINABİLECEK

Tüketiciler yapacak düzenleme ile kredi kartlarıyla cep telefonu satın alabilecek. 2014 yılında getirilen tedbirlerle gıda, akaryakıt, cep telefonu ve restoran olmak üzere dört alanda yapılan harcamalarda kredi kartı taksitleri yasaklanmıştı.

O dönemde önce 60 aya kadar olan bireysel tüketici (destek ve ihtiyaç kredileri) kredisi vadeleri de 36 ay vade ile sınırlandırılmıştı.

BDDK, kredi kartı ile yapılan harcamalarda genel taksit sayısını maksimum olarak dokuz ile sınırlandırmıştı. Elektrikli ve elektronik eşya, bilgisayar, araç kiralama, telekomünikasyon ve kuyumculukla ilgili işlemlerde taksit sayısı 6, beyaz eşya ve mobilya satışında ise 9 ay ile kısıtlanmıştı.

Gıda, akaryakıt restoran ve cep telefonu satışlarında taksitlenmesi kaldırılmıştı. Konut kredileri hariç tüketici kredilerinin vadesi ise 36 ay, taşıt kredilerinin vadesi ise 48 ay ile kısıtlanmıştı.

12 AY EKSTRA VADE

Şimdi başlatılan yeni düzenleme çalışmalarına başta cep telefonu olmak üzere bazı alanlardaki kredi kartı taksit yaşamını kaldırılması, taksit sayılarının artırılması ve tüketici kredilerindeki 36 ay sınırlandırılmasının da 48 aya çıkarılması bekleniyor.

BDDK nezdinde hükümet tarafından başlatılan yeni çalışmalara ilişkin bilgilere başvurduğumuz bankacılar, cep telefonunda yasak olan taksitli kredi kartı satışlarının kaldırılacağını ifade ettiler. Beyaz eşyada 9 ay ile sınırlı olan taksitli satışın ise 12 aya çıkarılması bekleniyor.

KOBİLER RAHATLAYACAK

Bankacılık sektörü, Türkiye'deki bireysel kredilerin yüzde 30'unu aslında birey tarafından alınmış KOBİ (küçük ve orta ölçekli işletme) kredisi olduğunu belirtiyor. Sektöre göre kredi kartı ve bireysel kredi kullanımındaki kısıtlamaların esnetilmesi küçük şirketleri rahatlatacak.

Kredi kartında taksit sayısının artırılmasının çok minimum ödeme oranının düşürülmesinin etkili olacağını belirten bir bankacı, "Dünyanın hiçbir ülkesinde gelen eksterin yüzde 30'u ödenir diye bir şey yok. Bu oran dünyada 10'dur" dedi. Bankacı tüketici kredilerinin vadesinin 36 aydan 48 aya çıkarılmasının ise tüketici kredisi kullanım tutarlarını yükselteceğini, örneğin kısıtlamalarla 10 bin liradan 6 bin liraya düşen bireysel kredi tutarının yeniden yükselleceğini ifade etti. (Haber Merkezi)

Seagate, 400 milyon fotoğraf alabilecek SSD üretti



Depolama birimleri üreticisi Seagate, SSD depolamada gıta'yı en üstte çıkardı. Seagate'in yeni modeli depolama alanıyla şaşırtıyor.

Geleneksel sabit disklerin yavaş yavaş ortadan kalkmaya başladığı günümüzde SSD'lerin kapasiteleri de giderek artıyor. Birkaç ay önce Güney Koreli teknoloji devi Samsung'un duyurduğu 15 TB depolama kapasiteli SSD'nin üzerinden henüz kısa bir süre geçişken çevre Seagate'den geldi. Ünlü depolama birimleri üreticisi tam 60 TB büyüklüğündeki yeni SSD'sini duyurdu.

Dünyanın en yüksek kapasiteli SSD'si olan Seagate 60 TB SAS SSD, 3.5 inç formatta geliyor. Yoğun depolama alanı ile 40 milyon fotoğraf kaydedilmesine olanak sağlayan SSD, 12 milyon DVD çözünürlükte filmin depolanmasına da olanak sağlıyor.

Böyle büyük bir depolama alanına ihtiyaç duyanlar için kötü haber ise ürünün henüz satışa çıkamayacağı olması. Seagate ürün tanıtımını gerçekleştirdi de 60 TB'lık SSD'nin raf rakamları yerini alması 2017 yılını bulacak. (Çağrı UZUN)



Şehit ateşi Çorum'a düştü

Diyarbakır'ın Kulp İlçesi'nde PKK'lı teröristlerle çıkan çatışmada şehit olan Çorumlu uzman çavuş 26 yaşındaki Kadir Karaman memleketi İskilip İlçesinde toprağa verildi. Şehidin yakınları ise ikinci kez şehit haberiyle sarsıldı. Çorumlu şehit Kadir Karaman'ın eşinin teyzesinin kocası Uzman Çavuş Nuh Özdemir'in de geçen Ocak ayında Sur'da şehit olduğu bildirildi. 7 ay arayla eşlerini teröre şehit veren teyze ve yeğeni aynı acıyı yaşıyor. Şehidin eşi Serap Karaman'ın 4 aylık hamile olduğu öğrenildi. Şehidin kız kardeşi ise 10 gün sonra düğün yapacaktı.

Diyarbakır'ın Kulp İlçesi'ne bağlı Demirli köyü kırsalında terör örgütü PKK mensuplarıyla çıkan çatışmada şehit olan 2 askerden biri olan uzman çavuş Kadir Karaman'ın cenazesi Diyarbakır'da düzenlenen askeri törenin ardından helikopterle Merzifon Havaalanına oradan da karayolu ile memleketi Çorum'un İskilip ilçesine getirildi.

Şehidin cenazesi ilk olarak İskilip Atıf Hoca Devlet Hastanesi morguna getirildi. Şehidin cenazesini karşılayan yakınları gözyaşlarına boğuldu. Şehidin 55 yaşındaki babası Nazif Karaman güçlüğüle ayakta dururken, 50 yaşındaki Ayşe Karaman, 26 yaşındaki eşi Serap Karaman ve yakınları fenalık geçirdi.

Şehidin naaşi cenaze töreninde önce helalilik alınmak için İskilip'in Bahabey Mahallesi Ahi Sokaktaki baba evine getirildi. Şehidin Türk Bayrağına sarılı tabunun getirilişi sırasında yakınları gözyaşlarına boğuldu. 7 ay önce şehit olan Uzman Çavuş Nuh Özdemir'in eşi de Leyla Özdemir'de, yeğeni eşini son yolculuğuna uğurlamak için cenaze törenine katılanlar arasındaydı. İkinci kez şehit acısı yaşayan Özdemir, "Kadir sen şehit oldu. Nuh'unun yanına gideceksin ona benden selam söyle" diye gözyaşı döktü.

Şehidin cenazesi baba evinde yapılan duanın ardından cenaze namazı için İskilip belediye binası önündeki tören alanına götürüldü. Cenaze törenine Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, Ak Parti Çorum Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Fatih Üstündağ, Emniyet Müdürü Murat Kolcu, bürokratlar ve yaklaşık 15 bin kişi katıldı.

ŞEHİDİN EŞİ 4 AYLIK HAMİLE

Ailenin iki çocuğundan biri olan şehit Karaman'ın 2 yıl önce evlendiği eşi Serap Karaman'ın 4 aylık hamile olduğu öğrenildi. Şehit Uzman Çavuş Karaman'ın eşinin teyzesinin kocası Jandarma Uzman Çavuş Nuh Özdemir'in de geçen Ocak ayında Diyarbakır'ın Sur İlçesi'ndeki çatışmada şehit olduğu öğrenildi. 7 ay içinde iki şehit veren aile büyük acı yaşadı. Daha önceden eşini teröre şehit veren Leyla Özdemir, kendisiyle aynı kaderi yaşayan kız kardeşi cenaze töreni sırasında Serap Karaman'ın elini tutarak teselli etmeye çalıştı. Leyla Özdemir'de yeğeni gibi, eşi şehit düştüğünde 5 aylık hamileydi.

KIZ KARDEŞİ DÜĞÜN HAZIRLIĞI YAPIYORDU

Şehidin kız kardeşi 20 yaşında Tuğba Karaman'ın ise evlilik hazırlığı yaptığı öğrenildi. Tuğba Karaman 20 Ağustos'ta düğün yapılmayı planlıyordu. Bu düğüne kız kardeşinin çok istemesi üzerine şehit abisi Kadir Karaman'da katılacaktı. Abisinin cenaze töreninde baygınlık geçiren Tuğba Karaman ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Şehidin annesi Ayşe Karaman'ın ise "Sen şehit oldun. Doğacaktır torunum 'babam nerede' deyince be ne diyeceğim" şeklindeki sözleri yürekleri dağladı. Şehidin cenazesi İkindi namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından ilçe mezarlığında defnedildi.





Vali Kılıç, taş ocağını inceledi

Çorum Valisi Necmettin Kılıç Çorum Belediyesi Taş Ocağı'nda incelemelerde bulundu.

Vali Kılıç, Belediye Başkanı Muzaffer Külücü ve İl Emniyet Müdürü Murat Koculu ile birlikte taş ocağı hakkında Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir'den bilgi aldı. Kılıç, tesisin güzel olduğunu söyledi.

Çorum Belediyesi Taş Ocağı'nın kapasitesinin çok yüksek olduğunu ve değerlendirilmesi gereken bir tesis olduğunu altını çizen Vali Kılıç, "Belediyemizin kaynakları ile Özel İdaremizin kaynakları ortaklaşa kullanılabilir. Belediyemize ait böyle güzel ve kapasitesi yüksek bir taş ocağı tesisinin yer alması şehrimiz açısından da çok önemli" dedi.

Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir de tesis ile ilgili yaptığı açıklamada 7 çeşit malzemeyi burada ürettiklerini ifade ederek ocağın yıllık kapasitesinin 1 milyon ton olduğunu söyledi. Başkan



Yardımcısı Zahir, "Taş Ocağı'nın yenileme işlemlerini sürekli bir şekilde yapıyoruz, bu sayede taş ocağı yıllık 1 milyon ton üretim kapasitesi ile çalışıyor. Bu da Çorum'un ihtiyacını karşılıyor. Çeşitli yerlerde stok alanlarımız var ihtiyaç fazlası üretimi de oralarda stok ediyoruz" dedi.

'Küçükbaş hayvan sayısı yetersiz'

Halk Elinde Ükelsek Küçükbaş Hayvan Islahı Projesi'nin Yürütme Kurulu, Ağustos ayı toplantısını Çorum'da gerçekleştirdi.

Toplantıya; Gıda Tarım ve Hayvancılık Çorum İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, SGK İl Müdürü Duran Cesur, İş-Kur İl Müdürü Ali Şaban, Çorum Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Şevket Avcı, Çankırı Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ahmet Susal, Kırıkkale Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mehmet Kürşat Ulusoy ile yürütme kurulu üyeleri ve küçükbaş hayvan yetiştiricileri katıldı. Toplantıda Çorum, Çankırı ve Kırıkkale'de küçükbaş hayvan yetiştirilen sürü yöneticilerinin sorun, istek ve önerilerinin görüşüldü.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Çorum İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş ise, küçükbaş hayvancılığın zor olduğunu belirterek, "Meralarımızın ıslah edilmesi kadar, korunup kollanması ve bilinçli kullanılması gerekiyor. Bizler ancak üretimi yaparsak ülkenin topraklarına katkı sağlayabiliriz. Bu açıdan Çorum'da hayata geçirilen ıslah projelerinin sonucunda et randımanını ve ıkt-



lik oranında büyük bir artışı gözlemledik. Yetiştiricilerimize özveri çalışmalarıyla dolaylı çok teşekkür ediyorum. Bizler, bir ve beraber olduktan sonra aşamayacağımız hiçbir problem yok. Toplantının hayırlara vesile olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Şevket Avcı; TÜİK verilerine göre Türkiye'de

43 milyon küçükbaş hayvan bulunduğunu ve bu sayının yetersiz olduğunu söyledi. Bakanlık küçükbaş hayvancılığı büyük oranda desteklediğini ifade eden Avcı, Çorum'da hayata geçirilen 1. ıslah projesinde 28, 2. ıslah projesinde 34 ve 3. ıslah projesinde 35 yetiştiriciye ulaştıklarını söyledi. (Haber Merkezi)



Çorumlu şehit için Diyarbakır'da tören

Diyarbakır'ın Lice ilçesinde teröristlerle çıkan çatışmada şehit düşen Çorumlu Jandarma Uzman Çavuş Kadir Karaman ve Jandama Uzman Çavuş Salih Hayrsoz için tören düzenlendi.

Diyarbakır'ın Lice-Silvan-Hazro ilçesi kırsalından bölücü terör örgütü mensuplarına yönelik olarak gerçekleştirilen, 'Bayrak 17 Şehit Jandarma Uzman Çavuş Yaşar Yeniören Özel Birlik Operasyonu'nda örgüt mensuplarıyla girilen çatışmada ağır yaralanan ve kaldırıldıkları Diyarbakır Asker Hastanesi'nde yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayan şehit düşen Çorumlu Jandama Uzman Çavuş Kadir Karaman Çorum'a ve Jandama Uzman Çavuş Salih Hayrsoz ise Kahramanmaraş'a gönderildi.

Diyarbakır Asker Hastanesi'nde düzenlenen törene Vali Hüseyin Aksoy, 7. Kolordu Komutanı Korgeneral Ali Sivri, Cumhuriyet Başsavcısı Kamil Erkut Güre, İl Emniyet Müdürü Adnan Taşdan ile sivil ve askerî erkan katıldı.

Tören, şehitlerin naşlarını alana getirilmesi ve bir dakikalık saygı duruşunun ardından başladı. Şehitlerin öz geçmişleri okundu. Birlik adına konuşma yapan Yüzbaşı Halef Çelikkollu, son dönemde bölücü terör örgütünün ülkemizin huzur ve güven ortamını bozmaya yönelik eylemlerinde bulunduğunu belirterek, bu eylemleri gerçekleştirirken de yöntem değişikliğine gittiğini söyledi. Yüzbaşı Çelikkollu, "Bölücü terör örgütü hendek kazıp barikat kurarak personelimize sinsice saldırarak, vatandaşlarımızı silah zoruyla canlı kalkan gibi kullanarak, yol kesip seyahat özgürlüğünü engelleyerek hedef gözetmeksizin saldırılarına devam etmektedir. Türk Silahlı Kuvvetleri olarak, bölücü terör örgütü mensuplarının amaçlarına ulaşmasını engellemek adına görevimize kararlılıkla ve azimle devam edeceğiz" dedi.

Tören şehitlerin ruhlarına dua edilmesiyle sona erdi. Şehit Jandama Uzman Çavuş Kadir Karaman'ın naşi definilmek üzere memleketi Çorum'a gönderilirken, Şehit Jandama Uzman Çavuş Salih Hayrsoz'un naşi ise memleketi



İlçelere 4 araç

AK Parti Çorum Milletvekili, Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, İskilip, Kargı, Oğuzlar ve Ortaköy İlçelerine 4 araç tahsis ettiklerini açıkladı.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki ile görüşen AK Parti Çorum Milletvekili, Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, insanların yaşadığı çevrelerin iyileştirilmesi ve temizlenmesi amacıyla Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın yerel yetkililere desteklerinin devam ettiğini ifade etti.

Bakan Özhaseki ile yaptığı görüşme neticesinde İskilip İlçesi'ne 375 bin lira değerinde yol süpürme aracı, Kargı, Oğuzlar ve Ortaköy İlçelerine 260 bin lira değerinde Vidanjör tahsis yapılmasını sağladı-

ğını söyledi. İlçelere kazandırılan araçların bu ay sonu teslim edileceğini belirten Milletvekili Ceritoğlu, "Toplam 1 milyon 155 bin lira değerinde ki araçları ilçelerimize kazandırmış olduk. İlçelerimizde yaşayan vatandaşlarımızı daha iyi hizmet yapılmasını sağlamak adına araçların tahsisini gerçekleştirdik ve bu araçlar ilçelerimize hayırlı uğurlu olsun" dedi.

Çorum halkının yaşam standartlarını yükseltmek için ne gerekiyorsa yapıldığını kaydeden Ceritoğlu, "Çorum'un ve ilçelerinin taleplerini yakından takip ediyoruz. Bu taleplerin karşılanması için de ilgili kişi ve kuruluşlarla görüşülerek, çözüme kavuşması noktasında gerekli girişimler yapılmaktadır." diye konuştu. (Haber Merkezi)

Dolar/TL 2.95'in altına indi

Rusya ile ekonomik ilişkilerin düzeltilmesine dönük adımların etkisiyle dolarda düşüş sürüyor. Dolar/TL 2.94'e kadar çekildi.



Erdinç Kemal DURU

ŞAHŞİYETİMİZLE YAŞAMAK ZORUNDAYIZ

ARZEDELİMİKİ,

Hepimizin ve herkesin bildiği bir şey varsa, sömürünün "sosyalizm" "kapitalizm" diye iki tür yürütümü hızla ve yarış halinde ilerlemekte dir. Yeraltı faaliyetleri de caba... Bunları anlıyoruz da seçemiyoruz. Bu arada bizim yanılmamız, Batılılaşma oyununa gelmek tir. Biz "Batılılaşırız" diye, iki asırdır Yahudi'nin maskeli oyununa geliyoruz.

Batıyı yemiş, bitirmiş, bozmuş, çürütmüş olan Yahudi, bizi "Batılılaşma" adıyla Batı gibi tüketmek istemektedir.

Böyle değilse, iki yüz yıldır neden Batılılaşmadık? Demek ki bizi "Batılılaşma" diye uyduluyorlar.

Eğer bugün medeniyetten söz ediliyorsa, kıymetli olan ve görülmeven gerçek değerlerin eseridir; onun da temel şahsiyettir.

İnsanlığın şahsiyet duygusunu istismar ederek, madde kırkımları için bunca anarşi yapıyor; aslında uzak ve süflü emeller için, kan ve göz yaşları dökülüyor. Kan ve gözyaşları, süflü emellerin saltanat sarayına temel olacakmış.

Bizde şahsiyetten eser kalırsa, onlara hayat hakkı kalmazmış.

Bizi kendi hayvanları gibi kullanabilmek için, bizleri tamamen hayvanlaştırmak için son hızla uğraşları, şahsiyetlerimizi sifra düşürmekmiş.

Mukaddesatımızı, iman kavramımızı karıştırıp yok etmekle, aslımızdan koparıp güçsüz bırakmak, bunun için Aile kavramımızı karıştırıp soysuzlaştırmak, kültürümüzü karıştırıp varlığını geçersizleştirmek, bunun için Ekonomimizi tamamen anlaşılabilir duruma sokup, nihayet yok etmek, sanat yeteneğimizi taklit etmeye yönelmek bunun için. Ve bunun için, yönetimimizi istedikleri gibi sevk ve idarelerine almak. Çeşitli kitaplar çıkarmak, sağ-sol teorileri uydurmak, bunları fikir diye ideolojik çatışmalar haline getirmek...

Biz şahsiyetli olsak bu cür'eti nereden bulacaklardı? Biz şahsiyetin atmosferiyle uyanık olsak, bu fırsatı nereden bulacaklardı? Bizim diriliğimizi görseler 1400'ler, 1500'lerdeki gibi itaatli ve sadık görümecekler miydi?

Temizleri kirletmek, kıymetleri kıymetsiz tanıtmak vazifemizdir" diyorlar. Pekiyi temiz kişiler hep birlikte kendilerini gösterebilirler, kıymet bilenenler birlik olsa kim onları, nasıl kirletecek. Demek ki, biz solmuş, sahipsiz kalmış görünce bir birlerimizden haberimiz olmadığımız anlamı sağlar, tedrici olarak aslımızdan koparmaya bakmışlar.

Dökülmüş yaprak gibi olduk. Onlar bizi hazır bulunca istedikleri biçime sokup yemek istiyorlar. Oysa onların yazarlarının hapsine karşılık yazarlarımız var. Tatbikatçılara ve dünya birliğindeki maksatlıklarına karşı çıkacak yitigiler olmadır.

Zarar gördük, görmedik; uyutulmuşuz, uyanık kalmışız... Mesele bu yıllarda iyice belli olmuştur.

Evet, iyice belli olmuştur ki, madde bakımından hizmetçileri olmuşuz, fikir bakımından da kurbanları. Olmadık diyen varsa ispat isteriz.

Şimdi ekonomilerinin karşısına yeni bir ekonomi yürütülge koyarsak, bizim ileri fikirlerimiz onların fikirlerini çok gerilerde bırakırsa, izzeti nefsimiz tamir olur mu olmaz mı? Uytulduğumuzdan sömürüldüğümüzden söz edil mi edilmez mi? Ona bakalım.

Yarın: BİR AİLEDEN NASIL BU KA DAR MİLLETLER OLDU VE DÜNYAYA NASIL YAYILDLAR.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

TÜM HASTALIKLAR; AMAÇSIZLIĞIN, İDDİASIZLIĞIN GETİRDİKLERİDİR!

Anlamam onu bunu arkadaş. Biz gölge değiliz. Bizim maksatlara uydu kalacak halimiz yok. Olmaz böyle şey.

Ne demek her istediklerini yapıyoruz onların? "Yapacağımızı bilmediğimizden olsa gerek" diyebilir miyiz? "Hayır, aldatılıyorz" desek daha gerçek olur. Eğer öyleyse, biz niçin aldanyoruz? Aldanacak kadar ahmak mıyız?

Ne olursa olsun, gölge durumuna düşmüşüz, ona bakalım. Kendi geleneklerimizi bırakmış, yabancılardan ne görsek onu yapıp, o kılığa giriyoruz. Ne acı şey.

Geleneklerimizi neden bıraktık? Bıraktığımız sebebini araştıralım. Ne kadar araştırsak bulacağımız sonuç, aldanmak ve uydu olmaktır.

Diyelim ki yüz yıllarca evvel geleneklerimiz, adetlerimiz, törelerimiz, yavaş yavaş saptırılmış. Hâlâ da saptırılmaya devam ediyor. Bize kendi adetlerimiz cazip gösterilmemiş, yabancınkini cazip gösterilmiş. Biz de onlarınki beğenmişiz. Şimdi de onlardan her gördüğümüzü yapıyoruz. Evet, maalesef yapıyoruz da, yabancıların gölgeleri oluyoruz vesselam, ona bakalım. Yüz yıllarca evvelden de başlasa, hemen bugün de başlasa uydu olduk. Yine bizim acizliğimiz ortaya çıkıyor.

Bu acizliğimiz, amaçsızlığımızdan gelmektedir. Bakın,yabancılar yüz yıllardan beri amaçlarını sürdürmüş, bizi

istedikleri yere indirmişler; şimdi de sinsin sinisi tepemize biniyorlar. Onu bile anlayamıyoruz.

Onların babadan oğulla, anadan kıza yerleştirdikleri aynı amaç, yüz yıllardır devam ediyor, hatta hızını artırıyor.

Bizim ise daha, amaçtan falan haberimiz bile yok. İşte hastalık. Aldanyoruz. Aldanmamızın, geri kalmamızın, uydu olmamızın, çok problemimiz çıkmasının sebebi, amacın ne olduğunı bilemediğimizden.

Yapımızı bilmiyoruz yapımızı. Hele öz yapımızın adını bile işitemmişiz. Güdülerimizin üstü örtülmüş, adı unutulmuş. Hayatı sadece uyduluk anlamışız. Ne acı şey.

Uymak var insanın yapısında, uymak var ama kendimize uymak için!.. Yabancılar uymak için değil!..

Belki akla gelir ki; "biz gölge olduğumuz için yok hükmüne düşmüşüz, varlığımızı kaybettikten sonra kendimize nasıl uyacağız?"

Kaybetmişsek, hemen bulalım. Ne olursak olalım, Kanunî'lerin, Yavuz'ların, Fatih'lerin çocuklarıyız. Yurdumuz düşman çizmelerinin altında kalmışken, bir haykırıyla kurtaran Kemal'lerin çocuklarıyız.

Bir bunu düşünsük yeter. Kanımızın gerekleri var; o başka. Bir de kanımızın, cinsimizin hükmü var hükmü!.. Hele bir iddialanalım da bakın nasıl dikiliriz.

Bizim tek kurtuluş yolumuz, amaçlanmak ve iddialanmak. Yabancılar amaçlanmışlar; yüz yıllarca uğraşmış, amaçlarına ermişler.

Biz de milli bir amaç tutmak zorundayız. Analar, babalar, çocuklar, hepimiz milletçe aynı amacı güdeceğiz. Mecburuz buna.

O ciddi amacımızın yolunda plânlar yapılacak. Her birimiz amacımızın yolundaki plânlarımızı uygulamayı, her gün daha ciddiye alacağız. Daha ileri götüreceğiz. Onun iddiasıyla dikileceğiz. Ana konumuz, uyduluktan kurtulmaktır.

Çünkü hayatta iki gerçek vardır:

Biri; acı gerçek.

İkincisi ise; ideal ve tatlı gerçektir.

Acı olan, uyduluk etmektir. Yani yabancılar ne yapıyorsa gölge gibi onları yapmaktır.

ideal olan tatlı gerçek ise; öncü olmaktır.

Bizim kanımızın hükmü, öncü olmaktır. Öncü olamazsak, içimizin öncü olmaya itişini gerçekleştiremediğimiz müddetçe, bunalarız. Amaç ve iddia ile dolarsak, kendimizi anımızla yaşarız.



Pelin Otunun Faydaları!

- Karaciğer ve safra kesesi fonksiyonlarını destekler.
- Kan dolaşımını düzenler.
- İyi bir antioksidan kaynağıdır.
- Ciltte oluşan yaraların kolay iyileşmesine yardım eder.
- Mideye fayda sağlar ve sindirimi düzenler.
- Bağırsak spazmlarına iyi gelmesi de pelin otunun faydaları arasındadır.
- Cinsel isteği artırıcı etkisi vardır.
- Ciltteki ağrıları azaltmak ve tahriş önleyici olarak kullanılabilir.
- Ateş düşürücü özelliği vardır.



- Kadınların menstürasyon dönüsü olacağı zamanlarda baş ağrısı, karn ağrıları, kramplar, bulantı, yorgunluk, iştahsızlık gibi durumları görüür. Bu dönemlerde pelin otu fayda sağlar.
- Stres, gerginlik ve sinir durumlarında yarar sağlar. Sakinleşmeye yardım eder.
- Bağırsaklardaki solucan ve parazitleri düşürmeye fayda sağlar. Özellikle besin emilimini kolaylaştırır.
- Bağırsaklık sistemini güçlendirir, bu nedenle hastalıklara karşı koruma sağlar.
- Uykusuzluğa karşı iyi gelir.
- İştahsızlık, kansızlık, mide gazı, mide ağrıları ve hazımsızlık için kullanılarak fayda sağlar.



ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

BAŞARDIKÇA İNANIR, İNANDIKÇA BAŞARIRSIN!..

Ne varsa koy ortaya, olmaz deme. Seni yaşatan, ne yapasın diye yaşıyor haberin var mı? Yoksa ne duyuyor, kimi bekliyorsun? Hani gölge tipleri beğenmiyordun. Eşya tipleri de; "insan eşya gibi olmamal" diyordun.

Bu kadar cık bildin, hayatı anladın ki bekleyişte mi kalasın eşyalar gibi? Durup bekliyorsun, seni biri işletsin mi makinalar gibi? Hafif gibi görünün sözlerim; kulağına fışıldarken neler düşünüyorsun kim bilir?

Ama ne düşünürsen düşün, hiçbir şey yazmaz bana. Doğru söylüyorum tecrübe kadar. Bir yerde bilmek iyidir. İyidir bilmek; yapmak için iyidir ancak. Bilip de bildiğini yapmıyandan ne çıkacak? Yapamayan, günden güne inanç, güç kaybeder. Güvensiz kalır günün birinde. Hiç olur hiç, bildiği de hiç, varlığı da hiç.

Demek, kuru lâfla olan bir şey yok; edim olmazsa. Bilmek, yapmak, etmek içindir. Yoksa bilmen bir anlamı yok. Hayatın bu gerçek demektir, kendini yaşamayanlar bilemez.

Ali'nin, Veli'nin başarılarından söz etmek, günü böyle boş geçirmek, enerjini yok etmek demektir. Gücü hiç etmek. Oysaki biz güvenli olmak isteriz ki, güçlü olalım. Güçlülükten, yetenekler bulalım. Neyle olacak? Yapmakla, etmekle olacak.

Şöyle bir hesap da var meselenin kökünde. Güçlü, güvenli olduk, bir şey yapmadık. Ne oldu, o güvenden, o güçten bir eser yok ortada. Güvenli, güçlü olduğumuz nerede? Neden belli olacak ki; güvenliyiz, güçlüyüz?

Bir de şu hesap var ortada. Güvensiz, güçsüz kalmışız diyelim ki. Ne kadar az, nasıl olursa olsun, olduğumuz kadar yaptık, yakıştırdık. Az !.. Ama az olsun ziyarı yok. Yapalım yeter ki. Olanak ne kadar az olursa olsun, yapalım.

Yaptıkça, yaptığımızı gördükçe, güven sıfırdan başlar. Çünkü yapıyoruz, yaptığımız görünüyor. Göründükçe inancımız oluyor. Yaptıklarımızı, ettiklerimizi artıralım. Her gün biraz daha geliştirelim. İşimizi, yapıp ettiklerimizi geliştirdikçe, inancımız artar mı, artmaz mı? Elbette artar diyeceksiniz. Artar tabi artar. Biz başarılarımızı artırdıkça, inancımız da artar. Güven duymaya başlarız kendimizde.

Güven duydukça, güç buluruz kendimizde. Güç, olanak artımdır. Yeterli oluruz bir yandan. Daha gelişir yapıp ettiklerimizi. Gelişir inancımız, güvencimiz. Böyle olur sıfırdan dehalat. Böyle müs-pet olur inanılan olaylar. Hiç inan güven yokken böyle var olur ve çok olur.

Demek istediklerimizin özeti: "Yok olan var olur, yapa yapa var olur!"

Var olan yok olur, yapmamaktan yok olur. Var iken yok, yok iken var olan meziyetler insanda; işletmekle oluyor. Durmakla olmaz bir şey!..

İşte hesaplar gerçek. Tecrübe daha gerçek. Pasiflik neden, aktiflik nasıl gelir insana, koyduk ortaya. Herkes hayatını düzenlesin böylece. İstemeyen karşından bakar, pasif bir hayat sürer. Ancak:Bütün bu anlattıklarımızı, kendini anıyla yaşamaktan olur. Kendinde olmayan, kökten kaybolur. Kendini yaşama-ymanın bir varlığı yoktur ki, yok olan yeteneğini geliştirebilsin. Öyleyse kendini anıyla yaşamayana sözüümüz, kendini anıyla yaşadır.

Kendini Anıyla Yaşa!..

Kırkambar

**Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)**

5 GÜNLÜK HAVA DURUMU			
Tarih	Sıcaklık	Hava Durumu	Hadise
11 Ağustos Perşembe	16 34		PARÇALI BULUTLU
12 Ağustos Cuma	16 35		SICAK
13 Ağustos Cumartesi	17 34		ÇOK BULUTLU
14 Ağustos Pazar	16 28		G.G. SAĞANAK Y.
15 Ağustos Pazartesi	14 26		PARÇALI BULUTLU

NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

SERKAN 224 13 51 Bahabey Cd.No:120/C	ERMAN 227 11 20 Tarakçı 8.SK.32/A
--	---

'Daha da iyi olmak için çalışacağız'

Çorum Belediyespor Genel Kaptanı Yetkin Özbey, ilk iki çalışma etabını başarılı bir şekilde tamamladıklarını söyledi.

Yeni bir takım kurmalarına rağmen takımdaki ortamın son derece iyi olduğuna işaret eden Özbey, bu sezon şampiyonluğun en güçlü adaylarından olduklarına dikkat çekti. Her iki etapta da günde çift antrenmanla yeni sezona hazırlandıklarının altını çizen Özbey, 12 Ağustos'ta başlayacak olan Bolu kampında yapacakları hazırlık maçlarıyla eksiklerini daha net göreceklarını ve bu etabı da en iyi şekilde değerlendireceklerini kaydetti. 3. Lig'in en güçlü grubunda mücadele edeceklerini dile getiren Özbey, kura çekimi sonrası herkesin hem fikir olduğu konunun da bu olduğunu savundu.

Böylesine güçlü bir grupta mücadele etmenin zorluğundan bahseden Özbey, "Yeni sezona en iyi şekilde hazırlanıyoruz. İlk iki etabı sorunsuz bir şekilde atlattığımız durum"

dayız. Herkesin bildiği üzere yeni bir takım kurduk. Ancak şuan gelinen noktada takımdaki arkadaşlık ruhu en üst düzeyde. Bu bizim açımızdan son derece önemli bir konu. Başarıya giden yolun birlik ve beraberlikten geçtiği su götürmez bir gerçek. Gerek teknik heyetimiz, gerekse de futbolcularımız bunun bilinciyle hareket ediyor. Gruplar belirlendiğinden itibaren herkesin ortak görüşü şudur ki, 3. Lig'in en güçlü grubunda mücadele edecek olmamız. O nedenle işi sıkı tutmam zorundayız. Bu sezonda en az 5-6 takımın zirve mücadelesi vereceğini biliyoruz. Bu takımlar içerisinde en iyi olmak adına çalışacağız. Bu nedenle gerek 12 Ağustos'ta Bolu'da yapacağımız hazırlık kampı ve ardından yapacağımız çalışmalarla lige en iyi şekilde girmek adına çalışmalarımıza devam edeceğiz. Geldiğimiz noktadan çok daha iyi olmak için çok çalışmak zorunda olduğumuzun da farkındayız" diye konuştu.



iPhone'un ekran tuşu değişiyor

Yıllardır ana ekran tuşunun kalkacağı iddiasıyla gündeme gelen iPhone, bu sefer daha farklı bir şekilde karşımıza çıkıyor. Android tarafında uzun zamandır üreticiler, ana ekran ve geri dönme tuşlarını ekranın içerisine yazımsal olarak yerleştiriyor. Ancak iPhone tarafında ilk iPhone modelinden bu yana ana ekran tuşu varlığını korudu. Touch ID isimli parmak izi okuma teknolojisiyle birlikte de ek bir işlev kazanan bu tuşun bu yıl değişeceği söyleniyor.

İddialar aşağıdaki videoya dayanıyor. Videoda yeni iPhone olduğu iddia edilen bir cihaz görüldü. Cihazın ana ekran tuşunun ekranla bütünleşik olması bu fikrin ortaya atılmasına sebep oldu.



İlk Android 7.0'ü telefon geliyor

Android 7.0 Nougat kullanan ilk cihaz LG V20'nin satış tarihi için geri sayım başladı. LG Electronics, yeni amiral gemisi akıllı telefonu LG V20'nin Android 7.0 Nougat kullanan ilk cihaz olduğunu duyurdu. Kuralları değiştiren Nougat özelliğine sahip dünyadaki ilk telefonu sunacakları dolaylı çok heyecanlı olduklarını belirten LG Electronics Mobil İletişim Bölümü Başkanı ve CEO'su Juno Cho, "LG V20, önceki versiyonun üst düzey teknolojisini geliştirerek kullanıcılara farklı bir mobil deneyim sunmasının yanında, premium telefonlar için yepyeni standartları da beraberinde getiriyor" dedi. LG V20'nin, üçüncü çeyrek satış sunulması planlanıyor. Öte yandan sızdırdığı telefonlarla ünlenen OnLeaks, LG V20'ye ait olduğunu belirttiği bir görüntüyü paylaştı.



Yarın ve cuma havaya bakmayı unutmayın

Gökyüzü meraklılarını yarın ve cuma gecesi görsel bir şölen bekliyor.

Bilim insanları, her yıl ağustosun ortalarında gözlemlenebilen Perseid meteor yağmurunun, bu kez önceki yıllara göre daha yoğun geçeceğini söyledi. Halk arasında "yıldız kayması" olarak da adlandırılan gökyüzü olayı, en güzel çıplak gözle izlenecek. TÜBİTAK Ulaşım Gözlemevi Baş Uzmanı Dr. Tunca Özışık "Bu yıl, saatte 110 civarında yıldız kaymasına rastlayabiliriz. Perseid meteor yağmuru, en yoğun olarak perşembe cumaya bağlayan gece ve cumayı cumartesiye bağlayan gece gerçekleşecek. Bu olayı gözlemlemek için kesinlikle hiçbir ekipmana ihtiyacımız yok. Şehir ışıklarından uzaklaşıp, çıplak gözle gökyüzüne odaklanmanız yeterli" ifadelerini kullandı.

ların atmosferine girmesiyle yaşanan çabını belirtti ve "Bu parçalar nohut ya da patates büyüklüğünde. Atmosfere girerken de yanyorlar. Onun için Dünya'ya herhangi bir tehlike arz etmiyor" diye konuştu.

MİLYARLARCA KMLİK YOLCULUK

Konuyla alakalı açıklama yapan Amerikan Uzay ve Havacılık Dairesi (NASA) uzmanı Bill Cooke ise "Bu yıl göreceğimiz meteorlar yüzlerce, hatta binlerce yıl önce komet parçaları olacaktır. Milyarlarca kilometre yol kat eden bu meteor parçalar, yüz yıllar süren yolculuğundan ardından Dünya'nın atmosferine girerken yanaacaklar" dedi.

PATATES BOYUTUNDA PARÇALAR

Gece yarısı sularında iki saat boyunca yoğun meteor yağmuru yaşanacağı kaydeden Özışık, fotoğraf çekmek isteyenler için ise "Geniş açılı ve uzun poz süreli kameralar kullanarak etkileyici kareler yakalanabilir" dedi. Dr. Tunca Özışık, Perseid meteor yağmurunun, her 133 yılda bir dünyaya yakın geçen Swift-Tuttle kuyruklu yıldızından kopan parça-

KARANLIK BİR YERDEN KUZEBDOĞUYA DÖNÜK

Astrofizikçi Doç. Dr. Hasan Hüseyin Esenoğlu "Cuma günü gece 23.00'ten itibaren ilk ışıkları na kadar Türkiye dâhil dünyanın her yerinden izlenebilecek. Şehrin ışıklarından uzak, karanlık yerlerde kuzeydoğuya dönük bir şekilde gözlemlenebilir. Ancak veteriner karanlıksa, sokak lambaları, evlerin ışıkları yanyırmosa balkonu-nuzdan bile izleyebilirsiniz" dedi.



Benzin ve gaz yağı fiyatlarına zam

Benzin ve gaz yağına bu gece yarısından itibaren geçerli olmak üzere zam geldi

Akaryakıt dağıtım şirketleri, bu gece yarısından geçerli olmak üzere, benzinin litre fiyatına 5 kuruş zam yaptı. Ankara'da litresi ortalama 4,35 liradan satılan benzinin litre fiyatı 4,40 lira olacak. Benzinin litresi İstanbul'da 4,31 liradan 4,36 liraya, İzmir'de ise 4,33 liradan 4,38 liraya yükseliyor. Dağıtım firmalarının belirlediği fiyatlar, rekabet ve serbesti nedeniyle şirketler ve kentlere göre küçük çaplı değişiklikler gösteriyor. Cuma günü de motorinin litre fiyatına 4 kuruşluk zam yapılmıştı.



ÇORUM'A BİR ACI HABERDE ŞIRNAK'TAN GELDİ

Şirnak'ın Uludere ilçesinde PKK'lı teröristlerin hain saldırısı sonucu Çorumlu Piyade Er Bayram Kavcı, şehit oldu. Şirnak'ın Uludere ilçesi Habur 2 noktası mevkinde PKK'lı teröristlere önceden yola döşenen el yapımı patlayıcının infilak ettirilmesi ve ardından uzun namlulu silahlarla yapılan saldırı sonucu şehit olan Piyade Er Bayram Kavcı'nın Keçiören Ufuktepe'deki babaevine acı haber ulaştı. Acı haberle birlikte Kavcı'nın evinden ağlılar yükselirken, şehidin evinin bulunduğu sokak Türk bayraklarıyla donatıldı. Keçiören Belediyesi tarafından kurulan taziye çadırında dualar okundu.

7 kardeşten tek erkek çocuk olan şehidin babası İzzet Kavcı, annesi Gülseren Kavcı ve yakınları acı haberle büyük üzüntü yaşadılar. Şehidin askerliğinin bitmesine 3 ay kaldığı ve askerden döndüğünde annesinin oğlunu evlendirmek istediği öğrenildi.

Aslen Uğurludağ İlçesine bağlı Yarımcı Köyü nüfusuna kayıtlı olan İzzet Kavcı'nın oğlu Bayram Kavcı'nın yarın öğle namazı sonrası Kocatepe Camii'nde kılınacak cenaze namazının ardından Cebeci Askeri Şehitliği'nde toprağa verileceği öğrenildi.

Mutlu evliliğin 14 altın kuralı!

Türkiye'de boşanma oranları her geçen yıl daha da artıyor.

Üsküdar Üniversitesi NİSTANBUL Hastanesi'nden Uzman Klinik Psikolog İhsan Öztekin, güven duygusunun mutlu bir evliliğin anahtar olduğunu vurguladı. "Güven duygusu-yütirmediğinizde evlilikte çözülebilecek sorun yoktur" diyen Öztekin, uzun ve sağlıklı bir evlilik hayatı için çiftlere şu önerilerde bulundu:

1- Birbirinizin en yakın arkadaşı olun. Evlilik sadece birlikte yaşamak değildir İhtiyacı olduğunda yardımcı olun. Unutmayın, aslında her biriniz, bir diğeri için oradasınız. Hiçbir şey bundan daha değerli olamaz.

2- Eşinizi önemseyiniz ve sevdiğinizi hissettirin. Bunun için büyük şeylere gerek yok. Gün içinde yapacağınız iltilifatlar, güzel sözler ona kendini özel hissettirecektir.

3- Eşinizi fark edin. Onun saçını boyadığımı, zayıfladığını, sizin için yaptığı küçük de olsa özel bir şeyi görün ve takdir edin.

4- İyi dinleyici olun. İyi evliliğin yolu iyi iletişimden geçer. Katılmasanız dahi onun ortaya koyduğu fikirlere saygı duyun ve sonuna kadar dinleyin. Söylemek istediğinizi dolaylı yollara sapmadan net bir şekilde ifade edin.

5- Birbirinizin en yakın arkadaşı olun. Evlilik sadece birlikte yaşamak değildir İhtiyacı olduğunda yardımcı olun. Unutmayın, aslında her biriniz, bir diğeri için oradasınız. Hiçbir şey bundan daha değerli olamaz.

6- Eşinizin ailesi ile ilişkisine müdahale etmeyin. Onları ziyaret etmesi, onlara vakit ayırması gerektiğinde anlayışlı olun. Ailelerinin yanında birbirinizi eleştirmeyin, suçlamayın. Eşinizin ailesi ile ilgili sorunlar yaşadığınız düşünüyorsanız ailesini suçlayın, hakaret edici bir dil kullanmayın bu sorunları eşinizin paylaşıp-şin sorunları birlikte çözmeye çalışın veya eşinizin çözmesine fırsat verin.

7- Birbirinizin en yakın arkadaşı olun. Evlilik sadece birlikte yaşamak değildir İhtiyacı olduğunda yardımcı olun. Unutmayın, aslında her biriniz, bir diğeri için oradasınız. Hiçbir şey bundan daha değerli olamaz.

8- Kendinize zaman ayırın. İlişkilerde bireylerin kendilerine zaman ayırması da oldukça önemli. Ancak birlikte ve ayrı ayrı geçireceğiniz zamanlar konusunda hem fikir olun.

9- Eşinizin ailesi ile ilişkisine müdahale etmeyin. Onları ziyaret etmesi, onlara vakit ayırması gerektiğinde anlayışlı olun. Ailelerinin yanında birbirinizi eleştirmeyin, suçlamayın. Eşinizin ailesi ile ilgili sorunlar yaşadığınız düşünüyorsanız ailesini suçlayın, hakaret edici bir dil kullanmayın bu sorunları eşinizin paylaşıp-şin sorunları birlikte çözmeye çalışın veya eşinizin çözmesine fırsat verin.

10- Eşinizi ailesi ile ilişkisine müdahale etmeyin. Kendi ailenizin evliliğinize müdahale etmesin, sizin adınıza karar almalarına izin vermesin.

11- Eşinizin geçmiş ile ilgili konuları, hataları sürekli gündeme getirerek hayatını sorgulayıp evliliğinizi yıpratmayın.

12- Ruhsal ve bedensel sağlığınız konusunda konuşun. Yaşadığınız depresyon, bağımlılıklarınız, sigara, alkol, maddeler gibi sorunlardan dürüst olun. (Bu tür konuları evlilik öncesinde konuşmayı deneyin çünkü daha sonra öğrendiğinizde yıkıcı olabilir.)

13- Eşinizin yaşadığı sorunları çözmekte zorlandığınızda uzmanlara danışmaktan ve evlilik terapisti almaktan çekinmeyin. Eğer sorunlarınızı birlikte çözemeyenize karar verirsiniz, bir uzmandan destek almanızda fayda var.